団 体 名

団 体 区 分

住 所

担 当 責 任 者

会 員 区 分

T E L

E - m a i l

申請日：     　　年　　　月　　　日

日本近視学会　理事長  殿

リンク掲載・転載許諾申請書

下記の通り、近視進行抑制の啓発の為、転載を希望します。

【申請者】

【使用目的】

【遵守事項】

□にチェックを入れてください。

□　社内報・紀要等、配布が限定された出版物
□　学会誌・論文誌・報告書等、営利を目的としない出版物
□　書籍・雑誌等、販売を目的とした出版物
□　Web（ホームページ）上にリンクを貼る　□　Web（ホームページ）上のコンテンツとして
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

・ポリシーに反した場合撤回される旨を了解しました。
・上記使用目的以外で使用しません 。
・転貸、複写など二次利用しません。
・公序良俗に反しません。
・上記に対して責任を持ちます。

年　　月　　日 承 認 ・ 非 承 認※事務処理覧

署名： ㊞

眼科診療施設・眼科機器関連会社・薬剤関連会社・公共団体（学校など）
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

会 員 （ 会 員 番 号 : 　 　 　    　 　 ）   ・   非 会 員

F A X

誌名・書籍名：

巻・号・発行日：

U  R  L        ：

出版物

Web

備考欄

※承認・非承認につきましては、上記メールアドレスにご連絡をします。必ずご記入ください。

転載をご希望される場合は、転載先の
原稿もお送りください。
※リンク掲載のみの場合は不要